
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa przygotowania i przeprowadzenia konferencji prasowej „Otwarcie sezonu turystycznego 2024 na Mazowszu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dagmara.grzebalska@mazovia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00343381

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00328754

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Na potwierdzenie, że oferowane przez Wykonawcę usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego oraz na
potwierdzenie zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
koncepcji realizacji konferencji zawierającej w szczególności proponowaną lokalizację konferencji, aktywność dla
uczestników oraz personalizowany gadżet dla uczestników konferencji z logotypem Zamawiającego - koncepcja
przygotowana w formie dokumentu w formacie .pdf.

Po zmianie: 
Na potwierdzenie, że oferowane przez Wykonawcę usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego oraz na
potwierdzenie zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
koncepcji realizacji konferencji zawierającej w szczególności proponowaną lokalizację konferencji, proponowany termin
konferencji, aktywność dla uczestników oraz personalizowany gadżet dla uczestników konferencji z logotypem
Zamawiającego - koncepcja przygotowana w formie dokumentu w formacie .pdf.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-05 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343381/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-05 10:10

Po zmianie: 
2024-06-07 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-04

Po zmianie: 
2024-07-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00343381/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa przygotowania i przeprowadzenia konferencji prasowej „Otwarcie sezonu turystycznego 2024 na Mazowszu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dagmara.grzebalska@mazovia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00343381
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00328754
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



